様式第１号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
伊豆の国市新生活応援補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　伊豆の国市長　山下　正行　様

	住所

	（フリガナ）

	申請者
	氏　　名

	電話番号

新生活応援補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
２　世帯構成員
　若年世帯　・　子育て世帯　（いずれかを〇で囲ってください｡)
	氏　　　名
	続柄
	生年月日
	移住をした日
	前住所

	年齢

	世帯主
	年　月　日
	年　月　日

	歳

	年　月　日
	年　月　日

	歳

	年　月　日
	年　月　日

	歳

	年　月　日
	年　月　日

	歳

	年　月　日
	年　月　日

	歳

	年　月　日
	年　月　日

	歳

３　定住をする意思の確認（該当する欄に○を付けてください｡)

	移住をした日から５年以上継続して、伊豆の国市に居住する意思について

	意思がある

	意思がない